Se poate procura de-a dreptul, trimiț6nd prețul...

„Amicul Familiei“. 6iar beletristic și enciclopedic-literar cu ilustrațiuni.

„Familia“. Apare în Oradea-mare în fiecare Duminică...

LOTERIE. Trager6a din 18 Ianuarie st. n. Timișoara: 81 10 75 41 60.

C6lendarul 6ilei. 9/21 Ianuarie 1890. Iulian: Poliev.

Buletin meteorologic. Sibiu, 20 Ianuarie, 6 oare dimineața.

Din țear6, 18 Ianuarie, 7 oare dimineața.

Sosit6i în Sibiu. La 18, 19 și 20 Ianuarie n. Hotel „Neurhrer“.

Teatrul orașenesc în Sibiu. Abonament. Suspendu Nr. 23.

„Der Prob6heil“. Comedie în patru acte, de Oscar Blumenthal.